






 
 
 
 
 

 

  
  

 

 

Příloha č. I

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název slil v by :

Číslo stavby : 33148
Registrační číslo projektu :
Smlouva o dílo uzavřená dne : 28.08.2020

Číslo změny :

1

III/28430, III/28431, III/28432 Holovousy
Název objektu:

Objednatel :_____________________________________________________________________________________
[Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988
Projektant stavby (autorský dozor):

[a DVISIA s.r.o., Pernerova 659/3 I a, 186 00 Praha 8, Karlín. IČ 24668613

Zhotovitel:__________________________________________________________________________________________________________
Společnost GG + KDS - Holovousy, U nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČO: 28169522

Popis a zdůvodnění změny :
Předmětem změny č. I je posun termínů:

1) Posun termínů zahájení a dokončení stavby na základě "Oznámení o Datu zahájení prací" ze dne 29. 07. 2021.

2) Posun zahájení prací v roce 2022 - Vzhledem ke zpomalenému postupu výstavby v roce 2021 nebyly zahájeny práce na SO 102 (111/28431}.
Zahájení těchto prací bylo přesunuto na 04.04.2022. Následně vzhledem k výstavbě obecních chodníků a kanalizace na začátku stavební
sezóny v roce 2022 a k prostorovému uspořádání staveniště, které by v případě souběžného provádění chodníků a rekonstrukce silnice
neumožnilo zřídit trasu pro bezpečný pohyb chodců bylo zahájení prací na II. sekci rekonstrukce silnice posunuto z původně plánovaného datu
04.04.2022 na datum po plánovaném dokončení obecních chodníků a kanalizace - 02.05.2022. V rámci výstavby obecních chodníků a
kanalizace došlo ke zpoždění prací o 14 dní, a tak bylo posunuto i datum zahájení realizace rekonstrukce II. sekce na 16.05.2022.

Součástí ZL je harmonogram s vyznačením zahájení prací a dokončení celé stavby. Celková doba realizace díla se nemění, dochází k posunu
doby realizace. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

Přílohy evidenčního listu :
1. Oznámení o Datu zahájení prací z 29.07.2021
2. Harmonogram
7. Zápis z 5. KD

Ceny uvedeny v Kč včetně DPI! :

Cena dle SMI. bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a dodatku
č.l (nezaokrouhlená):

Cenit navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna +/-
oproti cen nabídce:méně práce vícepráce

20 072 017,60 Kč 20 072 017.60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 20 072 017,60 Kč 0,00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č. 1: 0,00 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení zrniny:
Název firmy : Jméno a příjmení : Datum :

Zhotovitel : Společnost GG + KDS -
Holovousy Ing. Jan Husa

Projektant (autorský dozor) : ADVISIA s.r.o. Ing. Miroslav Větrovský

Správce stavby :

Hlavní inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Martin Jelínek

Technický dozor:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhiadeckého kraje a.s. Ing. Mai lín Jelínek

Asistent technického dozma: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a s

Petr Bulíček

 
 
 
 
 

 

  
  

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Martin Červíček
hejtman Královéhradeckého kraje

Telefon:
E-mail:
IČO:
DIČ:

1

708 89 546
CZ70889546

GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430

280 02 Kolín III

Naše zn.: TOÚ/012-20/Ko Vyřizuje: Mgr. Morávková / tel. V Hradci Králové dne

29. 07. 2021

Oznámení o Datu zahájení prací

Ve smyslu Smlouvy o dílo na provedení a dokončení Díla „III/28430, III/28431, III/28432

Holovousy“ uzavřené mezi mezi Objednatelem (Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500

03 Hradec Králové, IČO: 708 89 546) a Zhotovitelem (Společnost GG + KDS - Holovousy (Vedoucí

společník: GEOSAN GROUP a.s., Společník: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. - od 27. 4. 2021

SILNICE ČÁSLAV, s.r.o.), Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02, IČO: 281 69 522 - Vedoucí

společník) dne 28. 8. 2020 a Zadávací dokumentace ze dne 17. 3. 2020, bodu 3. Doba a místo plnění

veřejné zakázky, na výše uvedenou stavbu, Vám oznamujeme dle čl. 8.1 Smluvních podmínek Datum

zahájení prací, tj. 16. 8. 2021. Zhotovitelem nabídnutá doba realizace Díla (18 + 6 + 6 týdnů) zůstává

nezměněna. Harmonogram, který je součástí Smlouvy o dílo, se upravuje úměrně tomuto posunu.

Mgr. Martin Červíček
hejtman Královéhradeckého kraje

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Název Dna: 111/28430,111/28431, III/28432 Holovousy

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

i i Činnost
Zhotovitel

PodzhotovitoM

•• • . . - • » W»W"

o

SO ■ 101
iKrNavÁbradacttý

kraj) 11120 o dst r a nění kAo ýiň

11333
OO9 TRAKČNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z
KAMENIVA NESTMELÉNÉHO

11362
ODSTRANĚNI CMOONÍKOVYCH OBRUBNÍKU
BETONOVÝCH

11372 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH Pl OCH ASFALTOVÝCH

12373 OCřKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1

13273 HLOUBENI RÝH 91 ft DÓ 2M PAŽ 1 NE PAŽ Tft l

21203B
TRAT1VODY HOMPL Z PLAST HM ÚN OO 1MMU, RY HA
t A i

56333 VOZOVKQVE VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT! TL DO I50MM

574A44
ASFALTOVÝ BETON PRO oaftďŠŇřvŘSTVY ACO 11«
US TL MUM

574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PCL* LAČNI VRSTVY ACP
10* 183 TL BÚMM

532614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC 8E ZÁMKEM BAREV TL
0CUU OO LOŽE Z KAM

915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ
DODÁVKA A POKLÁDKA

917224
SILNIČNÍ A CHOONfcíOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH
OBRUBNÍKŮ 9IA 1MMM

sa -102
(Královéhradecký

kraj]

fillnlca IIÍ2B431

11120 ocusnwrfw ř^OVffl

11332
OMTRANÉfd PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PtOCH Z
KAMENIVA NE STMELENÉHO

11362
OO9TRANÉNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKU
BETONOVÝCH

11372 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH pl o ch  A8F«.TOv*c m

12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I

132*3 HLOUBENÍ RÝH jíft OO 2M PAŽ 1 NE PAŽ Tft 1
18110 ÚPRAVA Pl ANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ i

212635 t r a t t vo o yk o mpl z pl a st  mm o nOO 1NMM r ýha
TŘ I

56333 VCZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT1 TL DO 150MM

S74A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRU3NÉ VR9TVÝ ACO 11 •
'13TL 5CMM

574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP
16+. 18S TL 60MM I

587206 PŘEDLAŽOÉnTk RYTU Z BETONOVÝCH Dl AŽCIC ŠE ’
ZÁMKEM

915111 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ
do dá vk a  a  POKLÁDKA

917224 Sil nič ní a  c ho dník o vě o br uby z bet o no výc h
OBRUBNÍKŮ álft 15QMM

SO-1Ď3
(Královéhradecký

kraj(

SHnlc« 1IU28432

11332 OOSTRANÉNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z
KAMENIVA NESTMELENÉHO

11352
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKU
BETONOVÝCH

11372 f r ézo va ní zpevněnýc h pl o c h  a sf a l t o vých

12373 ODKOP PRO SPOO STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I

HLOUBENI RÝH SIR QO }M PAŽ 1 H^PAŽ Tft 1
10110 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tft 1

212635 TRAnVQOY KOMPL Z PLAST HM DN DO 1 5QMM RÝMA
TŘ 1

56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKO DRTI TL OO 150MM

574A 44 ASFALTOVÝ BETON PRO O BRUSNÉ VRSTVY ACO 1 i +
US TL 5QMM

574E50 ASFALTOVÝ 0ETO/I PRO PODKLADNÍ VRSTVY ÁCP
lfl» IBS TL MMM -

915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ
DODÁVKA A POKLÁDKA

917224 SrLNlČNl A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

91743 CHOCMKOvE OBRUB* Z KAMENNÝCH KRAJNÍKU

SO - 1SO
(Královéhradecký Dopravné Inženýrská opatřeni (DIO)

kraj} 1 -----------------

Datum zahájení prací l.aekce:
Termín dokončeni stavby (=pracl] I. sekce:
Termín dokončení Díla I. sekce:
Doba realizace I, Sekce v týdnech: 10+6

Datum přerušeni prací;

Datum zahájení prací II. sekce:
Termín dokončení stavby (=praci) II. sekce:
Termín dokončení Díla II. sekce:
Doba realizace (I. Sekce v týdnech: 8 + 6

16.8 2021
24.10.2021
05.12.2021

25.10.21

16.5.22
10.07.2022
21.08.2022

Celková doba realizace díla v týdnech; 10+6 r----------------------'

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Ministerstvo dopra 
Statní fond doprav 
infrastruktury US

ZÁPIS
z 5. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi

„III/28430, III/28431 a III/28432 H olovo usy“
stavba číslo: 33148

ze dne: 20. 05. 2022
Přítomni: dle prezenční listiny ze dne 20. 05. 2022

I. Kontrola úkolů z minulého KD:
1/1 Stavba byla upozorněna na povinnost dodržet harmonogram a termín dokončení stavby- Platí stále.

1/2 Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni technickým 
dozorem investora - Platí stále.

1/3 Objednatel zastoupený TDS upozorňuje zhotovitele na nutnost zachování instalovaných informačních 
tabulí na začátku a konci stavby - PLATÍ PO CELOU DOBU STAVBY.

1/4 Objednatel zastoupený TDS upozorňuje zhotovitele, že je původcem odpadů vznikajících v souvislosti 
s realizovanou stavbou a přebírá na sebe všechny požadavky kladené na původce odpadu v souladu se 
zákonem 185/2001 Sb, v platném znění - PLATÍ PO CELOU DOBU STAVBY.

1/5 Bude řešit dodatek č. 1, který se připravuje. - Připravovaný dodatek č. 1 nebyl schválen a uplatněn.

1/6 Bude řešit dodatek č. 1, který se připravuje. - Připravovaný dodatek č. 1 nebyl schválen a uplatněn.

2/1 Bude řešit dodatek č. 1, který se připravuje. - Připravovaný dodatek č. 1 nebyl schválen a uplatněn.

4/1 Na základě požadavku obce Holovousy budou v rámci stavby doplněny obruby podél komunikace ve
staničení km 1,755 - 1,803 vpravo a v km 1,845 - 1,891 vpravo. Jedná se o investici obce Holovousy - 
příprava pro budoucí chodník pro pěší. - Bylo provedeno.

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:
Práce na stavbě byly zahájeny dne 16. 08. 2021 předáním staveniště a na základě Oznámení o 
zahájení prací ze dne 29. 07. 2021.
Hlavním stavbyvedoucím stavby za „Společnost GG + KDS - Holovousy“ je Ing. Jan Husa 
stavbyvedoucím je Miroslav Kunt.
Hlavním inženýrem a TDS stavby za firmu ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a.s. je 
Ing. Martin Jelínek a asistentem TDS pan Petr Bulíček a Ing. Tomáš Babák.
Koordinátorem BOZP na stavbě je Ing. Martin Jelínek.

Plnění věcného harmonogramu:
Stavba byla zahájena dne 16. 08. 2021 na základě Oznámení o Datu zahájení prací ze dne 29. 07. 2021. 
Harmonogram stavby ze SoD byl aktualizován na základě výzvy k zahájení prací, doba realizace zůstává dle 
SoD.

Vzhledem ke zpomalenému postupu výstavby v roce 2021 nebyly zahájeny práce na SO 102 
(III/28431). Zahájení těchto prací bylo přesunuto na 04.04.2022.

I



•
■ 1
■ I 
■I I
■ •

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Ministerstvo dopravy
Statní fond dopravní 
infrastruktury ús

Vzhledem k výstavbě obecních chodníků a kanalizace na začátku stavební sezóny v roce 2022 a 
k prostorovému uspořádání staveniště, které by v případě souběžného provádění chodníků a 
rekonstrukce silnice neumožnilo zřídit trasu pro bezpečný pohyb chodců bylo zahájení prací na II. 
sekci rekonstrukce silnice posunuto z původně plánovaného data 04.04.2022 na datum po plánovaném 
dokončení obecních chodníků a kanalizace - 02.05.2022. V rámci výstavby obecních chodníků a 
kanalizace došlo ke zpoždění prací o 14 dní, a tak bylo posunuto i datum zahájení realizace 
rekonstrukce II. sekce na 16.05.2022.

Aktualizace harmonogramu bude zahrnuta do dodatku č.l k SoD.

Popis provedených prací:

Bylo provedeno vytyčení staveniště. - SO 101
Bylo osazeno přechodné dopravní značení.
Bylo provedeno frézování. - SO 101
Byly zahájeny práce na sanacích konstrukčních vrstev a aktivní zóny. - SO 101

Předpokládané práce na další období:

Pokračování prací na sanacích konstrukčních vrstev a aktivní zóny. - SO 101
Provedení pokládky silničních obrub dle PD. - SO 101
Osazení uličních vpustí dle PD. - SO 101
Zahájení pokládky asfaltových hutněných vrstev. - SO 101

Dopravní opatření:
Práce probíhají za úplné uzavírky s tím, že jsou práce rozděleny tak, aby byl stálý přístup k nemovitostem na 
trase. Pokládka asfaltových vrstev proběhne za úplné uzavírky.
Je nutné provádět častou kontrolu přechodného dopravního značení objízdných tras dle projednaného DIO.

Fotodokumentace:
Je prováděna průběžně, částečné předávání fotodokumentace je při pravidelné měsíční fakturaci v rámci 
„Zprávy o průběhu stavby“.

III. Finanční plněni:
Smluvní ujednání:
Souhrn smluvních dohod ze dne: 28. 08. 2020

Datum zahájení prací I. sekce: 
Termín dokončení prací I. sekce: 
Termín pro dokončení stavby I. sekce: 
Doba realizace stavby I. sekce:

29. 08. 2020
13.09.2020
25. 10. 2020
14 týdnů + 6 týdnů

Datum zahájení zimní přestávky:
Datum ukončení zimní přestávky:

14. 09. 2020
28.03.2021

Datum zahájení prací 11. sekce: 
Termín dokončení prací li. sekce: 
Termín pro dokončení stavby 11. sekce: 
Doba realizace stavby 11. sekce:

29.03. 2021
17.05.2021
28.06.2021
4 týdnů i 6 týdnů
i



\
!■
I •'
• ■!
* • I 
f » i

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Ministerstvo dopravy 
Statní fond dopravní 
infrastruktury ús
Celková délka realizace stavby je 18 + 6 + 6 týdnů

- Posunutí zahájení stavby na základě oznámení o Datu zahájení prací ze dne 29. 07. 2021

Datum zahájení prací I. sekce: 
Termín dokončení prací I. sekce: 
Termín pro dokončení stavby I. sekce: 
Doba realizace stavby I. sekce:

16.08. 2021
31. 10.2021
12. 12.2021
11 týdnů + 6 týdnů

Datum zahájení zimní přestávky: 01. 11.2021
Datum ukončení zimní přestávky: 03. 04. 2022

Datum zahájení prací II. sekce: 04. 04. 2022
Termín dokončení prací II. sekce: 22. 05. 2022
Termín pro dokončení stavby II. sekce: 03. 07. 2022
Doba realizace stavby II. sekce: 7 týdnů + 6 týdnů

Celková délka realizace stavby 18 + 6 + 6 týdnů se nemění.

- Změna termínů postupu výstavby v roce 2022 na základě zpoždění stavebních prací v roce 2021 a 
realizace obecních chodníků na začátku roku 2022.

Datum zahájení prací I. sekce: 
Termín dokončení prací I. sekce: 
Termín pro dokončení stavby I. sekce: 
Doba realizace stavby I. sekce:

16.08.2021
24.10. 2021
05. 12. 2021
10 týdnů + 6 týdnů

Datum zahájení zimní přestávky:
Datum ukončení zimní přestávky:

25. 11.2021
03. 04.2022

Datum přerušení stavebních prací: 04.04.2022

Datum zahájení prací I. a II. sekce: 
Termín dokončení prací I. a II. sekce: 
Termín pro dokončení stavby I a II. sekce: 
Doba realizace stavby II. sekce:

02.05.2022
26.06.2022
07. 08. 2022
8 týdnů + 6 týdnů

3



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

X
»•
í •»t ■ I
• ■ I
• a i

- Změna termínů postupu výstavby v roce 2022 na základě zpoždění stavebních prací v roce 2021 a 
zpoždění realizace obecních chodníků na začátku roku 2022.

Datum zahájení prací I. sekce: 
Termín dokončení prací I. sekce: 
Termín pro dokončení stavby I. sekce: 
Doba realizace stavby I. sekce:

16.08.2021
24. 10. 2021
05. 12.2021
10 týdnů + 6 týdnů

Datum zahájení zimní přestávky: 
Datum ukončení zimní přestávky:

25. 11.2021
03. 04. 2022

Datum přerušení stavebních prací: 04. 04. 2022

Datum zahájení prací I. a II. sekce: 
Termín dokončení prací I. a II. sekce: 
Termín pro dokončení stavby I a II. sekce: 
Doba realizace stavby II. sekce:

16. 05.2022
10. 07. 2022
21.08.2022
8 týdnů + 6 týdnů

Celková délka realizace stavby 18 + 6 + 6 týdnů se nemění.

Stavební práce jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby, jehož aktualizace bude 
součástí prvního dodatku ke smlouvě.

Dodatky: nejsou.

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod ze dne 28. 08. 2020:
OBJEKT NÁZEV CENA BEZ DPH
SO 000.1 Všeobecné a ostatní náklady (III/28430) 213 223,35 Kč

SO 000.2 Všeobecné a ostatní náklady (III/28431) 145 434,19 Kč

SO 000.3 Všeobecné a ostatní náklady (III/28432) 95 794,25 Kč

SO 101 Silnice III/28430 6 359 271,58 Kč

SO 102 Silnice III/28431 4 645 740,46 Kč

SO 103 Silnice III/28432 4 673 407,93 Kč

SO 150.1 DlOpro SO 101 50 613,20 Kč

SO 150.2 DIO pro SO 102 41 639,86 Kč

SO 150.3 DIO pro SO 103 49 002,58 Kč

SO 150.4 Oprava objízdné trasy (kolem MÚ) 314 316,80 Kč

Cena bez DPH 16 588 444,30 Kč

DPH 21 % 3 483 573,30 Kč

Nabídková cena včetně DPH 20 072 017,60 Kč

4



" ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Ministerstvo dopra 
Statní fond dopraví 
infrastruktury

Fakturace stavby (vč. DPH):
Na fakturách musí být uveden přesný název stavby.
Součástí předání každé faktury musí být zpráva o průběhu výstavby za fakturační období.

Za období realizace v roce 2021 byly vystaveny faktury celkem za 5 777 588,71 Kč s DPH.

Další fakturace se předpokládá za měsíc květen 2022.

IV. Na KD bylo projednáno lnové úkoly):

5/1 - Na základě schůzky s vlastníkem domu č. p. 4 v Holovousích, která proběhla dne 16.05.2022, bylo
z hlediska stížnosti na řešení odvodnění komunikace v tomto úseku rozhodnuto o doplnění silniční 
obruby, která svede dešťové vody ze silnice do uliční vpusti a zamezí tak odtoku vody na pozemky 
vlastníka č. p. 4, více viz zápis v SD. Toto opatření je rovněž v souladu s podmínkou pro udělení 
písemného souhlasu k vydání stavebního povolení vlastníka č. p. 4, jakožto účastníka řízení. - Bude 
řešeno v dodatku k SOD.

5/2 - Starostka obce Holovousy - paní Brádlová upozornila na nepovolené využívání místní komunikace a
obecních pozemků pro staveništní dopravu. - Zhotovitel nebude využívat místních komunikací, 
obecních a soukromých pozemků ke staveništní dopravě.

Kontrola kvality:

Nebyly shledány žádné nedostatky.

V. Zápis koordinátora BOZP na staveništi:

Při veškerých stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, je nutno 
dodržovat bezpečnost práce a Plán BOZP na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání ochranných 
pomůcek všech pracovníků stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přílby, atd.), tak jako i 
bezpečnostním postupům a předpisům s používanou mechanizací.
Koordinátor BOZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště. Toto zajištění staveniště 
je nutné denně kontrolovat (výstražné tabulky, bezpečný pohyb chodců, atd.).

Byla provedena kontrola staveniště - bez zásadních připomínek.

VI. Připomínky a stanoviska, ostatní:

Správce stavby požaduje provádět častou kontrolu přechodného dopravního značení objízdných tras 
včetně informačních a uzavírkových tabulí.
Zhotovitel zatím nepředpokládá nové subdodavatele. Platí pouze ti, kteří jsou uvedeni v oznámení na 
OIP.
Zhotovitel prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance a případné podzhotovitele ještě před 
zahájením prací s plánem BOZP.

VII. Závěr:

Stavba byla zahájena a probíhá podle SOD a v termínech uvedených v bodě III. tohoto zápisu.



 

 

 

ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Ministerstvo dopravy
Statní fond dopravní
infrastruktury

Příští, 6. kontrolní den je plánován na úterý dne
07. 06. 2022 v 9:00 hod. na stavbě.

Sraz na náměstí v Holovousích.
Zapsali dne: 20. 05. 2022

Za investora stavby - Královéhradecký kraj:
Ing. Eduard Trumm

Omluven

Za autorský dozor stavby:
Ing. Miroslav Větrovský

Omluven

Za hlavního inženýra a TDS stavby a koordinátora BOZP :

Za asistenta TDS:
Petr Bulíček

Za asistenta TDS:
Ing. Tomáš Babák

Za zhotovitele stavby:
Ing. Jan Husa - hlavní stavbyvedoucí

Miroslav Kunt - stavbyvedoucí

Za následného správce stavby:
Hana Lukášková - inspektorka silniční sítě Hořice

Přílohy: Prezenční listina.

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.X

J N l

Ministerstvo dopravy
Statni fond dopravní
i rastru Múry

US
PREZENČNÍ LISTINA

z 5. kontrolního dne stavby: III/28430, III/28431 a III/28432 Holovousy

jednání se uskutečnilo dne: 20. 05.2022 na stavbě.

Jméno Firma Telefon E-mail Podpis

Ing. Martin Jelínek ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Bc. Martina Droznová ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Petr Bulíček ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Ing. Tomáš Babák ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

lng. Jan Husa Společnost GG+KDS - Holovousy

Ing. Šimon Mytyzek Společnost GG+KDS - Holovousy

Miroslav Kunt Společnost GG+KDS - Holovousy

Josef Dlabola Společnost GG+KDS - Holovousy

tón ŽnnUé

Ing. Miroslav Větrovský AD VISTA s.r.o. Praha

 



Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

X
• •1J ■ I

■ ■ l
* ■ i

1 lana Lukášková SS KH kraje p. o.

Eduard Trumm KÚ KHK, invest.odbor

Zlatuše Bradlová Obec Holovousy



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.l’S



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

č. 20/GG/069
PLNÁ MOC

špoféfefidžťGEOSAN GROUP a. s., IČO: 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem
Kostkou, členem představenstva, tímto

zmocňuje

, výkonného ředitele společnosti

výrobního ředitele společnosti,
 ředitele

Závodu dopravních staveb,
,

ředitele Závodu ekologických a energetických staveb,
, ředitele Závodu

pozemních staveb Brno,
, ředitele

Závodu pozemních staveb Ostrava
, ředitele

Závodu pozemních staveb Plzeň
, ředitele

Závodu pozemních staveb Čechy
 obchodního náměstka,

výrobního náměstka,
, obchodního

náměstka,
, výrobního

náměstka,
, ředitele regionu,

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:
právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavírání smluv,
zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavírání smluv,
právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali zpět
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvolání a jiná podání, podávali přihlášky a účastnili se
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plněni, uplatňovali nároky a vzdávali se
jich.

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za zmocnitele
vždy musí jednat Ivan Havel a dále alespoň jeden z dalších dvanácti zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

Praha dne 31. července 2020

Luděk Kostka, člen představenstva
GEOSAN GROUP a. s.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



 

geosan
** GROUP c. 20/GG/069

Přijímám zmocněni:

Ivan Havel
výkonný ředitel

Michal
ředitel Závodu pozemní

Milan Vokoun,
ředitel Závodu pozemních staveb Ostrava

ředitel Závodu dopravních staveb ředitel Závodu ekologických a energetických staveb

Ing. Karel Kutnohorský,
ředitel Závodu pozemních staveb Čechy

Jaroslav Hort, obchodní náměstek

Ing. Tomáš Roučka, obchodní náměstek

Ing. Jan Samec, výrobní náměstek Miroslav Hlava, ředitel regionu

          



 

 

 

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016161/095/2020/C

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v patnácti (15) vyhotoveních podepsal

Luděk Kostka
narozený dne
bytem 
jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č. 200267218 vydaného Městským úřadem
Kolín dne 6. 3. 2012.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 31.7. 2020

Mgr. Daniel Thelen, advokát

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



■ o*"1!*' //,

. lad ok-^i I


	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Holovousy 1\20220627115758.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Holovousy 1\Holovousy 1_RS.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Holovousy 1\Holovousy 1.docx
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Holovousy 1\Evidenční list změny stavby č. 1.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Holovousy 1\Plná moc.pdf


